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BINGOSPA Czekolada z pomarańczą
kąpiel 400ml

Cena 37,74 zł

Numer katalogowy 47922942

Kod producenta 5596529379

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
BINGOSPA Czekolada z pomarańczą Kremowa kąpiel z nawilżającym olejkiem ze słodkich migdałów 400ml

Czekolada z Pomarańczą to kremowa kąpiel BingoSpa o zmysłowym zapachu luksusu relaksuje, odpręża i poprawia nastrój.
Kąpiel BingoSpa pieści zmysły, a aktywne składniki doskonale pielęgnują, odżywiają i wygładzają ciało. Kremowa kąpiel
BingoSpa zawiera , olejek pomarańczowy i olejek ze słodkich migdałów.

Ziarno kakaowca - Theobroma cacao - z którego powstaje czekolada zawiera wiele cennych dla skóry substancji, posiada
zdolność zmiękczania skóry. Poza tym wykazuje działanie odmładzające i odświeża skórę, skutecznie likwiduje jej suchości.
Antyoksydanty, czyli składniki spowalniające proces starzenia się skóry, znajdujące się w czekoladzie, zapobiegają rozwojowi
wolnych rodników, które wpływają na utratę przez skórę kolagenu, elastyny i innych protein. Inne bogactwa czekolady to:
witaminy A, B1, B2, B3, E, PP, teobromina, kofeina, fenyloetyloaminę, węglowodany, białko, błonnik, flawonoidy, alkaloidy oraz
mikroelementy jak np. magnez, i żelazo.

Olejek pomarańczowy wspomaga działanie antyoksydacyjne, olejek ze słodkich migdałów jest doskonałym emolientem -
głęboko nawilża skórę.

Kremowa kąpiel BingoSpa to ożywczy nektar dla Twojej skóry, przynosi uczucie pełnego odprężenia, usuwa zmęczenie i
uspokaja, a bogactwo odżywczych składników doskonale myje i oczyszcza skórę. Kremowa kąpiel BingoSpa zapewnia radosną
świeżość i relaks po całym dniu, pozostawiając długotrwały efekt miękkiej, jedwabiście gładkiej i uwodzicielsko pachnącej
skóry.

Pojemność 400 ml
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